CONSONANCE
极低功耗微处理器复位电路
           CN803/CN809/CN810
概述
CN803/809/810系列电路是用来监测电源电压
或电池电压的微处理器复位电路。本系列电路
不需要外围器件，从而提高了系统的可靠性，
降低了系统的成本。

         注二：如需要其它的复位阈值，请与本公司销售人员或代理商联系
订购信息
订购代码 = 器件型号 + 封装代码
 A：表示 SOT23-3
                                  B：表示 SOT23-5
 请参考第二页的器件功能一览表
Rev 0                     2
功能框图
+
-
Delay
Generator
1.25V
GND
VCC
RESET
(RESET)
OSC
COMP
              图一  功能框图（漏极开路输出）
+
-
Delay
Generator
1.25V
GND
VCC
RESET
(RESET)
OSC
COMP
VCC
图二 功能框图（CMOS输出）
Rev 0                     3
管脚描述
管脚序号
SOT23-3 SOT23-5
符号 功能描述
1 1 GND 地
(CN803/809)
漏极开路复位输出（CN803）或 CMOS 复位输出
（CN809）。如果 VCC的电压低于复位阈值，则此管脚
为低电平，为复位有效状态；在 VCC 电压上升到高于
VRES + VHYST后，此管脚将维持至少 140 毫秒的低电
平，然后转为高电平。 2 3
RESET
(CN810)
CMOS 复位输出。如果 VCC 的电压低于复位阈值，则
此管脚为高电平，为复位有效状态；在 VCC电压上升到
高于 VRES + VHYST后，此管脚将维持至少 140毫秒的
高电平，然后转为低电平。
3 2 VCC
电源正输入端。此管脚的电压既是内部电路的工作电
源，也是被监测的电压。
 4 NC 没有连接
 5 NC 没有连接
极限参数
管脚电压（相对于地）
VCC.............…...…......-0.3V to +6.0V
, RESET …....-0.3V to +6.0V
管脚电流
VCC .........................................20mA
, RESET ..…….….....20mA
热阻……………..…………………..300°C/W
工作环境温度……….…..……...-40 to +85°C